e iusti & foli & qd ei fuerat iam
dimissum & e quib. uidelicet
dicitur emerit cuius si hinc qd
innoscet inquit ex corde
non dimittimus & illud rursus?
exponi quod nobis in penteclia
dimissum fuisse gaudeam?
Igitur dum pindulcitate poris
spacii ligea clu uidet suscitare
clu conuersione niram usque
culpas examinat expectat.

conflem? in lacrimis clu
riciam entis portemus in p
ximus gratiam benignitatis & fi
dentis dico quia salutari hos
tia post mortem non indige
bimus. si ante mortem deo hos
tia ipsius fuerimus. Aperi
liante dno & salvatore dñi
nro ihu xpo. heplie.
Hic p vieta bellis iustis

F SALL
 VII in algecana
 clu ciuitate
 Iur magnificus. nme
 pap nuptius curam

habens pauperes & cotinentia
 V erum tam ipse dux couem
 paucissimam cugentem magna
 habet aut steriles inuenta est.
 Ut aut si uis in graui tribulatio
 ne erat duci uirtute illi multe
 erant nos sperabat dum tene
 posteros. ut sua subfancia
 posset cum eo benedispone
 retur. Videsq; eumulier in
 meo & valido non cessabat
 nocte accidie uenimo & aflic
 tione inuenientib; loca ex
 poscens. ut semillis cedat
 dñs. & multa pecunia pau
 perib. ergo ansino cestabat.
 Similiter & vir siuis circumbat
 monasteria & se loca ubi
 inueniret seruos de rogans
 ut oraret pillo ut merita
 habeant. semel datur insecto
 Et tunache ambulauit in mo
 nastero ubi abbas ac se sibi
 misserat. in quo loco non operari
 ea peccunie pueri frumento
 gaunt. Et frequentabat in

A esta referencia, los editores bollandistas han añadido:

«Has notulas una cum subjecto textu graeco ad nos transmiserat A. Boucherie mense martio praeterito. Analectis nostris inserenda, quum ecce ineunte aprilii infaustus nuntius ad nos pervenit, doctissimum virum praematura morte abruptum esse. nihilominus tamen, consentientibus ultro cognatis et heredibus, opera ipsius ad meliorem, uti confidimus, vitam transgressi nobis et lectoribus nostris frui licebit».

Lectura del texto del manuscrito de la Biblioteca de la Universidad de Barcelona (sign. 487, f. ll9 v- 125 v):

[fol. ll9v, col. a, lin. 21] INCIP(IT) VICTA BEATAE CASTISSIMAE. FUIT in alexandria ciuitate uir magnificus. n(omi)ne papnuptius curam [col. b] habens pauper(um) (et) co(n)tinenciae Verumtam(en) ipse dux(it) co(n)iugem (christi)anissima(m) de gente magna h(a)ec aut(em) sterelis inuenta est. Uir au(tem) suus in graui tribulatione erat du(m) diuitie illi multe erant no(n) sperabat dimittere posteros. ut sua substancia post exitu(m) eor(um) bene disponeretur. Uide(n)sq(ue) eum mulier in merore ualido, no(n) cessabat nocte ac die ieuiunio (et) afflictione inuenerabilia loca exposcens. ut sem(en) illis co(n)cedat d(omi)n(us). (et) multa(m) pecunia(m) pauperib(us).erogans. no(n) cessabat. Similit(er) et uir suus circuibat monasteria (et) s(an)c(t)a loca ubi inuenir(et) seruos dei rogans ut orare(nt) p(ro) illo ut meritu(m) habeant se(me)n dotare in s(ae)c(u)lo. Et una die ambulauit in monasterio ubi abbas uir s(an)c(t)issimus erat. in quo loco no(n) pauca(m) peccunia(m) p(ro)uictu fr(atre) erogauit. Et dum frequentabat in [fol. 120, col. a] ipso monasterio edidit s(an)ct(i)ssimo abbati. quale(m) tribulatione(m) haber(et) in corde suplicans ut orar(et) p(ro) illo. Q(uo)d ita in summa afflictione. ipse abbas supplicit(er) rogabat d(omi)n(u)m ut impler(et) desideriu(m) suu(m) (et) d(omi)n(us) exaudiuit tam pauperibus quam seruos Dei pete(n)tibus. Et co(n)cessit illis infantula(m); cu(m) facta e(ss)et annor(um) .VII. bibtizauit (et) nominauit aut illa(m) Castissima(m). Congaudeba(n)t uicini (et) parentes in ea(m) du(m) decora erat ualde in forma(m) paciens in co(n)uersatione(m). Facta aut(em) illa .XII. annor(um) mat(er) eius de hac luce migrauit. pat(er)q(ue) eius docebat illa(m) litteras